



MARABISSI
pasticceria artigianale dal 1946

Scheda tecnica Technical data sheet

BACI ALLA NOCCIOLA

INFORMAZIONI GENERALI - GENERAL INFORMATION

Denominazione commerciale: Commercial name:	baci alla nocciola
Descrizione dell'alimento: Description of the food:	prodotto dolciario da forno con farina di nocciole bakery product with hazelnut flour
Ingredienti:	cioccolato al LATTE (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polvere, pasta di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), farina di NOCCIOLE 19%, burro (LATTE), zucchero, farina di FRUMENTO, UOVA, amido di mais, conservante: acido sorbico.
Ingredients:	MILK chocolate (sugar, cocoa butter, powdered MILK, cocoa paste, emulsifier: SOY lecithin, natural vanilla flavouring), HAZELNUT flour 19%, butter (MILK), sugar, WHEAT flour, EGGS, corn starch, preservative: sorbic acid.

DICHIARAZIONE ALLERGENI - ALLERGEN DECLARATION

Allergeni / Allergens (All. II Reg. CE 1169/2011)	CONTIENE CONTAINS	PUO' CONTENERE MAY CONTAIN
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati / Cereals containing gluten and products thereof	Sì/YES (frumento/wheat)	NO
Crostacei e prodotti derivati / Crustaceans and products thereof	NO	NO
Uova e prodotti derivati / Eggs and products thereof	Sì/YES	NO
Pesce e prodotti derivati / Fish and products thereof	NO	NO
Arachidi e prodotti derivati / Peanuts and products thereof	NO	NO
Soia e prodotti derivati / Soybeans and products thereof	Sì/YES	NO
Latte (lattosio) e prodotti derivati / Milk and products thereof (including lactose)	Sì/YES	NO
Frutta a guscio e prodotti derivati / Nuts and products thereof	Sì/YES (nocciole/hazelnuts)	Sì/YES (mandorle/almonds, noci/walnuts, pistacchi/pistachio nuts)
Sedano e prodotti derivati / Celery and products thereof	NO	NO
Senape e prodotti derivati / Mustard and products thereof	NO	SI/YES
Semi di sesamo e prodotti derivati / Sesame seeds and products thereof	NO	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO ² / Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of the total SO ₂	NO	NO
Lupini e prodotti derivati / Lupin and products thereof	NO	NO
Molluschi e prodotti derivati / Molluscs and products thereof	NO	NO

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE - NUTRITION DECLARATION (Valori medi per 100 g - Average values per 100 g)

Energia / Energy (kcal):	575
Energia / Energy (kJ):	2400

Grassi / Fat (g):	39
<i>di cui acidi grassi saturi / of which saturates (g):</i>	17
Carboidrati / Carbohydrate (g):	46
<i>di cui zuccheri / of which sugars (g):</i>	24
Proteine / Protein (g):	8,9
Sale / Salt (g):	0,09

CONSERVAZIONE - STORAGE**Modalità di conservazione:** conservare in un luogo fresco e asciutto**Storage instructions:** store in a cool and dry place**Shelf-life:** 8 mesi / 8 months